
07_202501550_70000585

MAKSEGRAAFIK LEPINGULE NR. 202501550

Liisinguvõtja: PÄÄSTEAMET

Vara: PEUGEOT BOXER BLUEHDI 140 AT L3H2 3.5 T,
2025

Vara
jääkväärtus:

36.50%, 21097.30 EUR +
käibemaks

Vara hind: 57800.82 EUR + käibemaks Intress: 6 kuu Euribor + 1.20% (kuni
30.03.2025 on see 3.589%)

Esimene
lepingumakse: 0.00%, 0.00 EUR + käibemaks

Periood: 60 kuud

Põhimakse Intressimakse Makse Lepingutasu Käibemaks Makse kokku
Lepinguline

jääkmaksumus
0.00 0.00 0.00 0.00

1 559.39 172.87 732.26 123.07 855.33 57241.43

2 561.06 171.20 732.26 123.43 855.70 56680.36

3 562.74 169.52 732.26 123.80 856.07 56117.62

4 564.43 167.84 732.26 124.17 856.44 55553.20

5 566.11 166.15 732.26 124.54 856.81 54987.08

6 567.81 164.46 732.26 124.92 857.18 54419.28

7 569.50 162.76 732.26 125.29 857.55 53849.77

8 571.21 161.06 732.26 125.67 857.93 53278.57

9 572.92 159.35 732.26 126.04 858.31 52705.65

10 574.63 157.63 732.26 126.42 858.68 52131.02

11 576.35 155.92 732.26 126.80 859.06 51554.67

12 578.07 154.19 732.26 127.18 859.44 50976.60

13 579.80 152.46 732.26 127.56 859.82 50396.80

14 581.54 150.73 732.26 127.94 860.20 49815.26

15 583.27 148.99 732.26 128.32 860.58 49231.99

16 585.02 147.24 732.26 128.70 860.97 48646.97

17 586.77 145.49 732.26 129.09 861.35 48060.20

18 588.52 143.74 732.26 129.48 861.74 47471.68

19 590.28 141.98 732.26 129.86 862.13 46881.40

20 592.05 140.21 732.26 130.25 862.51 46289.35

21 593.82 138.44 732.26 130.64 862.90 45695.53

22 595.60 136.67 732.26 131.03 863.29 45099.93

23 597.38 134.89 732.26 131.42 863.69 44502.55

24 599.16 133.10 732.26 131.82 864.08 43903.39

25 600.96 131.31 732.26 132.21 864.47 43302.43

26 602.75 129.51 732.26 132.61 864.87 42699.68

27 604.56 127.71 732.26 133.00 865.27 42095.13

28 606.36 125.90 732.26 133.40 865.66 41488.76

29 608.18 124.09 732.26 133.80 866.06 40880.58

30 610.00 122.27 732.26 134.20 866.46 40270.59

31 611.82 120.44 732.26 134.60 866.86 39658.77

32 613.65 118.61 732.26 135.00 867.27 39045.12

33 615.49 116.78 732.26 135.41 867.67 38429.63

34 617.33 114.94 732.26 135.81 868.08 37812.30

35 619.17 113.09 732.26 136.22 868.48 37193.13

36 621.03 111.24 732.26 136.63 868.89 36572.10

37 622.88 109.38 732.26 137.03 869.30 35949.22

38 624.75 107.52 732.26 137.44 869.71 35324.48
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Põhimakse Intressimakse Makse Lepingutasu Käibemaks Makse kokku
Lepinguline

jääkmaksumus
39 626.61 105.65 732.26 137.86 870.12 34697.86

40 628.49 103.78 732.26 138.27 870.53 34069.37

41 630.37 101.90 732.26 138.68 870.94 33439.01

42 632.25 100.01 732.26 139.10 871.36 32806.75

43 634.14 98.12 732.26 139.51 871.78 32172.61

44 636.04 96.22 732.26 139.93 872.19 31536.57

45 637.94 94.32 732.26 140.35 872.61 30898.63

46 639.85 92.41 732.26 140.77 873.03 30258.78

47 641.76 90.50 732.26 141.19 873.45 29617.01

48 643.68 88.58 732.26 141.61 873.87 28973.33

49 645.61 86.65 732.26 142.03 874.30 28327.72

50 647.54 84.72 732.26 142.46 874.72 27680.18

51 649.48 82.79 732.26 142.88 875.15 27030.70

52 651.42 80.84 732.26 143.31 875.58 26379.28

53 653.37 78.90 732.26 143.74 876.00 25725.92

54 655.32 76.94 732.26 144.17 876.43 25070.59

55 657.28 74.98 732.26 144.60 876.87 24413.31

56 659.25 73.02 732.26 145.03 877.30 23754.06

57 661.22 71.04 732.26 145.47 877.73 23092.85

58 663.20 69.07 732.26 145.90 878.17 22429.65

59 665.18 67.08 732.26 146.34 878.60 21764.47

60 667.17 65.09 732.26 146.78 879.04 21097.30

36703.53 7232.29 43935.82 0.00 8074.78 52010.58

LIISINGUANDJA: LIISINGUVÕTJA:
Koht/kuupäev: Tallinn, _______________,__________ Koht/kuupäev: _______________,__________

____________________ ____________________
/allkiri/ /allkiri/

Intress koosneb intressi marginaalist ja sellele lisanduvast kuue kuu EURIBOR'ist, mis fikseeritakse kell 11.00 enne lõunat Brüsseli aja järgi kaks Brüsseli
pangapäeva enne iga algava kuuekuulise intressiperioodi algust. Kuuekuulise intressiperioodi alguseks loetakse Liisinguandja poolt jooksva aasta 30.märtsi ja
30.septembrit.
Esimene intressiperiood kestab ja esimene lõppintress kehtib Lepingu sõlmimisest kuni järgmise 30.märtsi või 30.septembrini vastavalt sellele, mis kuupäev saabub
varem.
EURIBOR (Euro Interbank Offered Rate) tähendab Euroopa pankadevahelisel rahaturul noteeritavat euro viitintressi, mida administreerib Euroopa Rahaturgude
Instituut (European Money Markets Institute) ning mille määr fikseeritakse vastavalt kehtivale rahvusvahelisele praktikale.
Vaatamata EURIBOR'i tegelikule avaldatud väärtusele, ei ole Lepingule kohaldatav EURIBOR kunagi madalam kui null protsenti.


